
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 48 г. Челябинска» 

МАДОУ «ДС № 48 г. Челябинска» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

17.06.2024                                                                                                        № 06-01/176 

  

О назначении ответственных 

за перевозку групп детей  

на 2024/2025 учебный год 

в МАДОУ «ДС № 48 г. Челябинска 

  

Во исполнение требований постановления Правительства РФ от 23.09.2020 № 1527 

«Об утверждении правил организованной перевозке групп детей автобусами»,  в целях 

обеспечения требований безопасности при организованной перевозке групп детей 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственных за перевозку групп детей  в МАДОУ «ДС № 48 г. 

Челябинска», в обязанности которых входит соблюдение требований постановления 

Правительства РФ от 23.09.2020 № 1527 «Об утверждении правил организованной 

перевозке групп детей автобусами», подача заявок (уведомлений) в ГИБДД, соблюдение 

сроков подачи заявок (уведомлений): 

          - в основном здании МАДОУ «ДС № 48 г. Челябинска» по адресу г. Челябинск, ул. 

Маршала Чуйкова, д. 25 «Б» - заместителя заведующего по учебно-воспитательной работе 

Мартынову Е.В. 

          - в структурном подразделении «МАДОУ «ДС № 48 г. Челябинска» по адресу г. 

Челябинск, ул. Мусы Джалиля, д. 12 «А» - руководителя структурного подразделения 

Корнееву Н.Г. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                                                  О.А. Бура 

 

 

 


		2024-07-30T14:49:06+0500
	МАДОУ "ДС № 48 Г. ЧЕЛЯБИНСКА"
	Я подтверждаю этот документ




